息县住房和城乡建设局
关于印发息县保障性住房领域基层政务

公开标准目录（试行）的通知

各街道办事处：

根据《关于全面推进基层政务公开标准化规范化工作的

通知》（息政办〔2020〕18 号）和《关于印发息县 2020 年

政务公开工作要点的通知》（息政办〔2020〕25 号）要求，

进一步推进保障性住房领域基层政务公开标准化规范化，提

升基层政务公开和政务服务水平，根据信阳市房产服务中心

关于印发《信阳市保障性住房领域基层政务公开标准目录

（试行）》文件，结合我县实际，我们编制了《息县保障性

住房领城基层政务公开标准目录（试行）》，现印发给你们，

请参照执行。

附件：息县保障性住房领域基层政务公开标准目录（试

行）

2020 年 7 月 7 日

http://www.xinyang.gov.cn/sitesources/xinyang/upload/202006/信阳市保障性住房领域基层政务公开标准目录（（试行）.xls
http://www.xinyang.gov.cn/sitesources/xinyang/upload/202006/信阳市保障性住房领域基层政务公开标准目录（（试行）.xls